



# Enerjiye 21 trilyon \$ YATIRIM YAPILACAK

**S**abancı Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Güler Sabancı, enerji üretimi ve tüketiminde dünyada doğuya doğru kayma olduğunun görüldüğünü belirterek, “25 yıl içinde gelişmekte olan ülkelere 25 trilyon dolarlık enerji yatırımı yapılacak” dedi. Güler Sabancı, Sabancı Üniversitesi’nde kurulu İstanbul Uluslararası İklim ve Enerji Merkezi’nin ilk faaliyeti olan “Küresel Enerji Forumu”nun açılışında yaptığı konuşmada, dünyada pazarlanan enerji tüketiminin 2035’e kadar yüzde 50 oranında artış göstereceğini, bu tahminlere göre, OECD ülkelerindeki talebin yüzde 14, OECD dışı ülkelerdeki talebin ise yüzde 84 artacağını söyledi. Güler Sabancı, “Şu an enerji üretimi ve tüketiminde dünyada doğuya doğru kayma görü-

Önümüzdeki 25 yıl içerisinde enerji yatırımlarının üçte ikisinin gelişmekte olan ekonomilere yapılacağını belirten Sabancı, “Elektrik yatırımlarının payı 10 trilyon dolar olacak” dedi.

## GAZ FİYATINI BİZ BELİRLEYECEĞİZ

Türkiye’nin enerjide petrol ve gaz transit ülkesi olmaya kuvvetle aday olduğunu söyleyen Sabancı, “Gaz fiyatını tespit edebilecek duruma gelebiliriz” dedi.

yoruz. Talep tarafında büyümenin ana kaynağı, gelişmekte olan ekonomiler olacaktır. Önümüzdeki 25 yılda dünya enerji yatırımlarının üçte ikisi gelişmekte olan ekonomilerde olacak ki bu yaklaşık 21 trilyon dolar demek. Bunun 10 trilyon doları ise elektrik yatırımları olacak. Arz tarafındaysa, gelişmekte olan ekonomilerin bazıları, muazzam kaynaklarını hem iç hem de dış pazarlara açabilirler” diye konuştu. Dünyanın enerji politikalarıyla ilgili müşterek bir anlayışa varması gerektiğini belirten Sabancı, önümüzdeki 25 yıl içerisinde dünya petrol üretimindeki artışın en

az yüzde 80’inin Suudi Arabistan, İran, Irak, Azerbaycan ve Kazakistan gibi Orta Doğu ve Hazar ülkelerinde olacağını dile getirdi. Sabancı, “Doğalgazda da tablo fazla değişmeyecek. Rusya, Hazar ülkeleri (Türkmenistan, Azerbaycan), İran, Cezayir, S. Arabistan, Katar dünya doğalgaz üretimindeki artıştan en büyük payları alacaklar” dedi.



Güler Sabancı



## “Dilovası’na bundan böyle termik santral yaptırmayız”

■ Sanayi ve Ticaret Bakanı Nihat Ergün, Kocaeli’nin Dilovası ilçesinde bundan sonra termik santrallere izin vermeyeceklerini açıkladı. Dilovası Belediye Başkanı Cemil Yaman’ı ziyaret eden Ergün, bölgede mülkiyet, imar, altyapı, eğitim, sağlık, ulaşım ve çevre ile ilgili sorunların yıllarca üst üste geldiğini belirterek şöyle konuştu: “Sanayicilik sadece üre-

tim yapmak, işçi çalıştırmak, ihracat yapmak, para kazanmak değil. Sanayici çevreci olmalı. Bundan sonra sanayi tesisleri, havayı, suyu, toprağı kirletmeyen şekilde kurulacak. Bu saatten sonra Dilovası’nda ne bir hurdadan demir üretimi yapan demir-çelik fabrikasına, ne de kömürden elektrik üreten bir termik santrale izin vermemiz mümkün değil.”